PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.12.2020
	                                                 № 106

	село Ейское Укрепление

О внесении изменения в постановление администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 21 октября 2019 года № 77 «Об утверждении муниципальной
программы Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района «Развитие культуры в Ейскоукрепленском
сельском поселении Щербиновского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                     от 1 августа 2019 года № 53 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 21 октября 2019 года № 77 «Об утверждении муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского района» изменение, изложив приложение № 2 к муниципальной программе в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района

от 25.12.2020 № 106
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района

«Развитие культуры в Ейскоукрепленском
сельском поселении Щербиновского района»

	ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы Ейскоукрепленского  сельского поселения Щербиновского района

«Развитие культуры  в Ейскоукрепленском сельском поселении

Щербиновского района»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего (рублей)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Цель
	Создание условий для доступа граждан к культурным ценностям и информационным ресурсам, создание условий для сохранения и развития культурного потенциала творческого наследия народов Кубани в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского района

	1.1
	Задача
	Обеспечение условий для организации массового отдыха и досуга жителей поселения

	1.1.1
	Основное мероприятие
№ 1
	Финансовое обеспечение деятельности МКУК «Ейскоукрепленский  СДК»

	всего
	21645000,00
	4329000,00
	4329000,00
	4329000,00
	4329000,00
	4329000,00
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры,  удовлетворенность населения качеством предоставления услуг
	Администрация,  МКУК «Ейскоукрепленский сельский СДК»

	местный бюджет
	21645000,00
	4329000,00
	4329000,00
	4329000,00
	4329000,00
	4329000,00

	2.1
	Задача
	Обеспечение библиотечного обслуживания населения, пополнение библиотечного фонда и обеспечение его сохранности

	2.1.1
	Основное мероприятие
№ 2:

	Финансовое обеспечение деятельности МКУК «Ейскоукрепленская сельская библиотека»

	Администрация, МКУК «Ейскоукрепленская сельская библиотека»

	всего
	5865000,00

	1173000,00
	1173000,00
	1173000,00
	1173000,00
	1173000,00
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры,  удовлетворенность населения качеством предоставления услуг

	местный бюджет
	5865000,00

	1173000,00
	1173000,00
	1173000,00
	1173000,00
	1173000,00

	3
	Цель
	Создание условий для доступа граждан к культурным ценностям и информационным ресурсам, создание условий для сохранения и развития культурного потенциала творческого наследия народов Кубани в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского района

	3.1
	Задача
	Организация бесперебойного финансирования отдельных культурно-массовых мероприятий, проводимых на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	3.1.1
	Основное мероприятие
№ 3
	финансирование отдельных культурно-массовых мероприятий, проводимых на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	Администрация Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	всего
	250000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	Проведение мероприятий согласно утвержденному плану

	местный бюджет
	250000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00

	4
	Цель
	Обеспечение пожарной безопасности МКУК «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	4.1
	Задача
	Организация бесперебойного финансирования мероприятий по устранению нарушений пожарной безопасности МКУК «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	4.1.1.
	Основное мероприятие
№ 4
	финансирования мероприятий по устранению нарушений пожарной безопасности МКУК «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	Администрация,

МКУК

«Ейскоукрепленский сельский СДК»

	всего
	2100000,00
	0,00
	2100000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Устранение  нарушений пожарной безопасности

	местный бюджет
	2100000,00
	0,00
	2100000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по программе
	всего
	29860000,00
	5552000,00
	7652000,00
	5552000,00
	5552000,00
	5552000,00

	местный бюджет
	29860000,00
	5552000,00
	7652000,00
	5552000,00
	5552000,00
	5552000,00

».
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             Н.Н. Шевченко